GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA PROVA DIDÁTICA
CONCURSO PÚBLICO SEMEC – 2016

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado dos recursos impetrados contra o

Resultado da Prova Didática, do Concurso Público SEMEC – 2016, Edital nº 002/2016,

realizada no período de 18 a 20.05.2016. Os pareceres foram emitidos pela Banca

Examinadora e estarão disponíveis no NUCEPE a partir do dia 09.06.2016.

Nº Processo  Interessado (a)  Resultado
06458/16 ANNA CELIA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO
06710/16 ANTONIO DANIEL SARAIVA DA COSTA INDEFERIDO
06558/16 BRUNO DA SILVA MOURA INDEFERIDO
06689/16 CARLOS HENRIQUE COELHO SILVA INDEFERIDO
06682/16 CLEBER PEREIRA DE SOUSA INDEFERIDO
06503/16 EDEN FELIPE CHAVES FEITOSA INDEFERIDO
06612/16 EDERSON DA SILVEIRA COSTA INDEFERIDO
06533/16 ERINALDO ALVES DE ARAÚJO INDEFERIDO
06685/16 ISAEL DA SILVA AQUINO INDEFERIDO
06519/16 JONIAS RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO
06633/16 JOSÉ VIEIRA CHAVES NETO INDEFERIDO
06469/16 VALBER JOSÉ COÊLHO RIBEIRO INDEFERIDO

Teresina (PI),  08 de junho de 2016.